別記様式第6号(第18条関係）

　　　　　年度　農業振興事業実績報告書

年　　月　　日
北見市長　　　　　様

住所
補助事業者
氏名
法人及び団体の場合は
名称及び代表者の氏名

事業名

　　年　　月　　日付け北　　指令第　　号で補助金の交付の決定を受けた上記の事業は、　　年　　月　　日完了したので、関係書類を添えて報告します。
なお、北見市会計管理者から当　　　　　　　　あてに支払われる補助金については、次の預金口座に口座振替払いしていただきたく申し出ます。

記
	振込先金融機関名
	金融機関名称　　　　　　　　　　　　店名

	預金種目
	該当する種目を○で囲んでください。
普通・当座・貯蓄・別段

	口座番号
	店番　　　　　　　　　　口座番号

	口座名義
	通帳に記載されている名義（フリガナ）